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Чемпіонат U-19
2022/23 27-й тур, Матч №212

Четвер, 18.05.2023, 12:00, "Медик", Моршин. 14°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 1

«Колос» Ковалівка

12 Крапивцов Владислав
7 Свистун Крістіан (К)
4 Авраменко Олексій
5 Терещенко Максим
3 Гаража Данило
16 Єршов Ілля
19 Мельниченко Максим
8 Хан Данило

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

22 Жданов Денис
10 Баденко Ілля

Запасні
1 Макаренко Назар
24 Дикий Максим
14 Цимбал Максим
26 Джасім Зідан-Тимофій
6 Раско Михайло
9 Шолупець Максим
20 Ківінда Даніель
11 Рустамов Парвіз

Тренер
Ашур Імад

31 Пахолюк Іван (К)
26 Биков Євгеній
69 Шершень Владислав
18 Поправка Єгор
67 Дорош Ігор
13 Канаєв Владислав
6 Андрющенко Даніїл
10 Іродовський Дмітрій
17 Гусол Артем
15 Денисенко Данііл
27 Тригуб Віктор

Запасні
25 Биценко Богдан
11 Федоренко Єгор
5 Корнійчук Сергій
7 Данніков Арсеній
24 Шалабай Андрій
9 Кузик Роман
99 Ковальов Ростислав

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Касаткін Андрій
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2022/23, 27-й тур, Матч №212
Четвер, 18.05.2023, 12:00, "Медик", Моршин. 14°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 1 «Колос» Ковалівка
8 Хан Данило 19'

19 Мельниченко Максим 45'

10 Баденко Ілля
9 Шолупець Максим 46'

50' 6 Андрющенко Даніїл

16 Єршов Ілля 61'

65' 27 Тригуб Віктор
9 Кузик Роман

8 Хан Данило
11 Рустамов Парвіз 68'

72' 6 Андрющенко Даніїл
24 Шалабай Андрій

7 Свистун Крістіан 74'

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

6 Раско Михайло
77'

22 Жданов Денис
20 Ківінда Даніель 77'

84' 17 Гусол Артем
99 Ковальов Ростислав

7 Свистун Крістіан 86'

87' 67 Дорош Ігор

20 Ківінда Даніель 90+4'

11 Рустамов Парвіз 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


